
 
ESTADO DO PARÁ 

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 
CNPJ: 34.682.385/0001-36 

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976 
camaraourilandia@hotmail.com 

 
PODER LEGISLATIVO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 
    

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 
NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02, 

 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Homologar o resultado da licitação, na modalidade de Pregão 

Presencial de nº 001/2016/CMON, julgada aos 04 dias do mês de fevereiro de 2016, nos 
termos em que se acha adjudicada pelo pregoeiro e por estar de acordo com a legislação 
vigente, em favor da empresa AUTO POSTO OURO VERDE  LTDA,  inscrita no CNPJ/MF  sob n.º 

01942.722/0001‐25, totalizando contratação no valor de R$ 177.700,00 (cento e setenta e sete 
mil e setecentos reais), conforme demonstrado no quadro abaixo: 

 
Item Especificação do produto Quant. Unid./Méd P.UNIT P.TOTAL 

01 Gasolina Comum 10000 litro 4,25 42.500,00 

02 Óleo Diesel (tipo S-10) 40000 litro 3,38 135.200,00 

VALOR TOTAL  ...................................................................R$ 177.700,00 

 
Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para o 
cumprimento do presente termo. 
 
Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo 
contrato, empenho das despesas e a devida publicação dos atos administrativos. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 
NORTE DE OURILÂNDIA DO NORTE-PARÁ, EM  12 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 
 
 
 

LEONILÇO LIMA FEITOSA 
VER. PRESIDENTE DA CMON 


		2016-02-12T09:42:11-0300
	LEONILCO LIMA FEITOSA:37227149234


		2016-02-15T09:47:32-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200




